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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41521040F

2. Data e Regjistrimit 21/03/2024
3. Emri i Subjektit Serenity Home
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane, Kashar, prane nenkalimit Autostrada 
Tirane-Durres, Km I-re, Godina “T CENTER” kati II-te, 
perball Spitalit Hygea. 
24.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregeti e artikujve industriale si: shtreter, dysheke dhe 

aksesore per shtreter. Tregeti e artikujve dhe aksesoreve 
shtepiake dhe te kujdesit personal te perbera ktyesisht nga 
pelhura dhe tekstile te prodhuara nga pambuku, etj. Cdo 
aktivitet tjeter qe lidhet ne menyre direkte apo indirekte dhe 
qe u sherben aktiviteteve te siper permendura. Shoqeria 
gjithashtu mund te kryeje ne vazdhsimesi, periodikisht apo 
perkohesisht edhe çdo aktivitet tjeter i cili nuk eshte i 
ndaluar nga legjislacioni ne fuqi.
Arsid Moriqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/03/2024                Deri: 17/03/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret do te organizojne dhe menaxhojne te gjithe 
aktivitetin e Shoqerise. Ata jane te autorizuar te perfaqesojne 
Shoqerine ne te gjitha ceshtjet qe kane lidhje me te, vec e vec 
ose se bashku. Administratoret do te ushtojne cdo te drejte 
dhe kopetence qe nuk kufizohet nga dispozitat e 
legjislacionit Tregetar apo te ndonje ligji tjeter

12. Administratori/ët Vasiliqi Çamati
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12.1 Afati i emërimit                Nga: 18/03/2024                Deri: 17/03/2029

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret do te organizojne dhe menaxhojne te gjithe 
aktivitetin e Shoqerise. Ata jane te autorizuar te perfaqesojne 
Shoqerine ne te gjitha ceshtjet qe kane lidhje me te, vec e vec 
ose se bashku. Administratoret do te ushtojne cdo te drejte 
dhe kopetence qe nuk kufizohet nga dispozitat e 
legjislacionit Tregetar apo te ndonje ligji tjeter

14. Ortakët ArsidMoriqi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.000.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët VasiliqiÇamati

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.000.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.5, 
Rruga Sami Frashëri, Pallati Nr.24/1, Kati Përdhe, Zona 
Kadastrale 8270 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Serenity Home
E-Mail: camativasiliki@gmail.com nefalbania@gmail.com 
Telefon: 0689096536  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-264993-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-275302-04-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E76B052-CE30-4544-A588-1813EDF82BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA485204-B400-4C00-B837-2686E0514F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD0E8CB-EC7D-4947-BD94-3C47C77CA809
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 17.04.2024 për përcaktimin e 
kompetencave të administratorëve. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasiliqi Çamati")                    , 
Competence ishte                      ("Sipas pikes 18.3 te Nenit 18 te Statutit: Nese 
transaksioni, marreveshja, pagesa, blerja, shitja, garanci, perfshirje, heqje dore dhe apo 
cdo veprim tjeter juridik, tregetar, financues, operues, investues, etj, cilido qofte, te cilet 
do te kete efekte financiare per shoqerine ne menyre te menjehereshme apo pasuese ne 
total ne shumen mbi 1.000.000 leke (nje milione) apo ekujvalente ne monedhe te huaj, 
atehere shoqeria do te perfaqesohet ne keto transaksione detyrimisht nga te gjithe 
administratoret se bashku.")            u be              ("Administratoret do te organizojne dhe 
menaxhojne te gjithe aktivitetin e Shoqerise. Ata jane te autorizuar te perfaqesojne 
Shoqerine ne te gjitha ceshtjet qe kane lidhje me te, vec e vec ose se bashku. 
Administratoret do te ushtojne cdo te drejte dhe kopetence qe nuk kufizohet nga 
dispozitat e legjislacionit Tregetar apo te ndonje ligji tjeter")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arsid Moriqi")                    , 
Competence ishte                      ("Sipas pikes 18.3 te Nenit 18 te Statutit: Nese 
transaksioni, marreveshja, pagesa, blerja, shitja, garanci, perfshirje, heqje dore dhe apo 
cdo veprim tjeter juridik, tregetar, financues, operues, investues, etj, cilido qofte, te cilet 
do te kete efekte financiare per shoqerine ne menyre te menjehereshme apo pasuese ne 
total ne shumen mbi 1.000.000 leke (nje milione) apo ekujvalente ne monedhe te huaj, 
atehere shoqeria do te perfaqesohet ne keto transaksione detyrimisht nga te gjithe 
administratoret se bashku.")            u be              ("Administratoret do te organizojne dhe 
menaxhojne te gjithe aktivitetin e Shoqerise. Ata jane te autorizuar te perfaqesojne 
Shoqerine ne te gjitha ceshtjet qe kane lidhje me te, vec e vec ose se bashku. 
Administratoret do te ushtojne cdo te drejte dhe kopetence qe nuk kufizohet nga 
dispozitat e legjislacionit Tregetar apo te ndonje ligji tjeter")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-295465-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
03.06.2024 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga Sami Frashëri, Pallati Nr.24/1, Kati Përdhe, 
Zona Kadastrale 8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ABF9901-85C4-48E3-9B5D-7533302656E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE118FD-8DC7-4426-A5AF-C79AEEF4A802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914F5368-2A71-4F57-85BB-C76B2234D9D8
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Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 23/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC64A39E-A793-4D9F-B304-DBAC7FC892C4

